
 
UCHWAŁA  Nr  X/181/07 

 
SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA   ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z  dnia  9  listopada 2007  roku 

 
                            w sprawie zmian w budżecie województwa na 2007 rok 
 
 
Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, poz.1271, Nr 214, 
poz.1806; z 2003r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1206; z 2006r. Nr 126, poz.875, 
Nr 227, poz.1658; z 2007r. Nr 173, poz.1218 w związku z art. 205 i  art.184, ust.1, pkt 1, 2 i 6 ustawy                 
z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420; z 2006r.            
Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz.1217 i 1218, Nr 187, poz.1381, Nr 249, poz.1832; z 2007r. Nr 82, 
poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791, Nr 140, poz.984) oraz umowy dotacji rozwojowej Nr DR – 
ŚW/POKL/KR/2007/1 zawartej w dniu 19 października 2007r. pomiędzy Ministrem Rozwoju 
Regionalnego a Samorządem Województwa Świętokrzyskiego - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2007 rok o kwotę 2.983.500,00 zł., 
stanowiącą środki dotacji rozwojowej  dla Instytucji Pośredniczącej na realizację komponentu 
regionalnego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki oraz zadań w ramach Pomocy 
Technicznej programu  
z tego na realizację: 
- Działania 7.1 w ramach Priorytetu VII  Promocja integracji społecznej             39.950,00 zł.,  
- Działania 10.1 w ramach Priorytetu X Pomoc Techniczna                             2.943.550,00 zł., 
 
z tego w dziale: 
 
• 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                            242.250,00 zł., 

z tego: 
       rozdział 85332 – Wojewódzkie urzędy pracy                                             202.300,00 zł.,   
       rozdział 85395 – Pozostała działalność                                                         39.950,00 zł.,   
                                                                                                                                    
• 750 – Administracja publiczna, rozdział 75018 – Urzędy marszałkowskie   
                                                                                                                            2.741.250,00 zł., 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2 
 

Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na 2007 rok o kwotę 2.983.500,00 zł.,                
w dziale:   
• 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                             242.250,00 zł., 

z tego: 
       rozdział 85332 – Wojewódzkie urzędy pracy                                             202.300,00 zł., 
       § 4018 – wynagrodzenia osobowe pracowników                                          106.488,85 zł., 
       § 4118 - składki na ubezpieczenia społeczne                                                   18.265,65 zł., 
       § 4128 – składki na Fundusz Pracy                                                                    2.617,15 zł., 
       § 4218 – zakup materiałów i wyposażenia                                                      19.040,00 zł., 
       § 4308 – zakup usług pozostałych                                                                   27.200,00 zł., 
       § 4418 – podróże służbowe krajowe                                                                     850,00 zł., 



       § 4448 -  odpisy na ZFŚS                                                                                   2.678,35 zł.,   
       § 4708 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
                                                                                                                                 14.450,00 zł., 
       § 4748 – zakup materiałów  papierniczych  do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
                      kserograficznych                                                                                 1.785,00 zł., 
       § 4758 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji       8.925,00 zł., 
  z przeznaczeniem na realizację Działania 10.1 w ramach Priorytetu X. Pomoc Techniczna  
 
       rozdział 85395 – Pozostała działalność                                                           39.950,00 zł. 
       z tego: 
       § 2008 – dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej   
                                                                                                                                 30.562,00 zł., 
       § 2009 – dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej  
                                                                                                                                   5.393,00 zł., 
       § 6208 – dotacje rozwojowe                                                                               3.396,00 zł., 
       § 6209 – dotacje rozwojowe                                                                                  599,00 zł.,     
z  przeznaczeniem   na  realizację  Działania  7.1  w  ramach  Priorytetu  VII  Promocja  
integracji społecznej,                                                                                             
                                                                                                                                    
• 750 – Administracja publiczna, rozdział 75018 – Urzędy marszałkowskie   
                                                                                                                            2.741.250,00 zł., 

       § 4308 – zakup usług pozostałych                                                                 2.250.250,00 zł.,            
       § 6068 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                221.000,00 zł., 
       z przeznaczeniem na realizację Działania 10.1 w ramach Priorytetu X. Pomoc Techniczna  
 

zgodnie z załącznikiem Nr 2.          
§ 3 

 
W § 6 uchwały w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2007 rok dotychczasowej 
treści nadaje się Nr 1 i dodaje się  ust. 2 o brzmieniu: 
„2. Wydatki na Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-2013 realizowany ze środków 
pochodzących z funduszy strukturalnych na rok 2007 ustala się w wysokości 2.983.500,00 zł.,  
z tego: 
a) wydatki bieżące                                                                                              2.758.505,00 zł., 
b) wydatki majątkowe                                                                                         224.995,00 zł., 
zgodnie z załącznikiem Nr 2c.” 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza  się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
  

                                                                                                 Przewodniczący  Sejmiku  
                                                                                 

                                                                                    Tadeusz Kowalczyk 
 
 
 



DOCHODY LISTOPAD/2007 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr X/181/07 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 9.11.2007r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

 III   Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zadań własnych 
samorz.wojew.   2.741.250,00  

    Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 
Polityki Rolnej (środki z UE PO KL) 2008 2.520.250,00  

    Dotacja rozwojowa (środki z UE PO KL) 6208 221.000,00  

    OGÓŁEM   2.741.250,00  

 
 
 
 
 
 

DOCHODY LISTOPAD/2007 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr X/181/07 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 9.11.2007r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

III  Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zadań własnych 
samorz.wojew.   2.741.250,00  

  Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 
Polityki Rolnej (środki z UE PO KL) 2008 2.520.250,00  

  Dotacja rozwojowa (środki z UE PO KL) 6208 221.000,00  
  OGÓŁEM   2.741.250,00  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

DOCHODY LISTOPAD/2007 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr X/181/07 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 9.11.2007r. 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

 III   Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zadań własnych 
samorz.wojew.   242.250,00  

    Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 
Polityki Rolnej (środki z UE PO KL) 2008 232.862,00  

    Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 
Polityki Rolnej (współfin. z budżetu państwa PO KL) 2009 5.393,00  

    Dotacja rozwojowa (środki z UE PO KL) 6208 3.396,00  

    Dotacja rozwojowa (współfin. z budżetu państwa PO KL) 6209 599,00  

    OGÓŁEM   242.250,00  
 
 
 
 
 

DOCHODY LISTOPAD/2007 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr X/181/07 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 9.11.2007r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

III  Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zadań własnych 
samorz.wojew.   202.300,00  

  Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 
Polityki Rolnej (środki z UE PO KL) 2008 202.300,00  

  OGÓŁEM   202.300,00  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

DOCHODY LISTOPAD/2007 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr X/181/07 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 9.11.2007r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

III  Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zadań własnych 
samorz.wojew.   39.950,00  

  Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 
Polityki Rolnej (środki z UE PO KL) 2008 30.562,00  

  Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 
Polityki Rolnej (współfin. z budżetu państwa PO KL) 2009 5.393,00  

  Dotacja rozwojowa (środki z UE PO KL) 6208 3.396,00  
  Dotacja rozwojowa (współfin. z budżetu państwa PO KL) 6209 599,00  
  OGÓŁEM   39.950,00  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

WYDATKI LISTOPAD/2007 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr X/181/07 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 9.11.2007r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE   2.520.250,00  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   2.520.250,00  

    Zakup usług pozostałych (środki z UE PO KL) 4308 2.520.250,00  

 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE   221.000,00  

    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(środki z UE PO KL) 6068 221.000,00  

    OGÓŁEM   2.741.250,00  
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

WYDATKI LISTOPAD/2007 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr X/181/07 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 9.11.2007r. 

Departament Mienia, Geodezji, Kartografii i Planowania Przestrzennego 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   2.520.250,00  
IV  Pozostałe wydatki bieżące   2.520.250,00  
  Zakup usług pozostałych (środki z UE PO KL) 4308 2.520.250,00  

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   221.000,00  

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(środki z UE PO KL) 6068 221.000,00  

  OGÓŁEM   2.741.250,00  
 
 
 
 

WYDATKI LISTOPAD/2007 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr X/181/07 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 9.11.2007r. 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   238.255,00  

 I   Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników   106.488,85  

    Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki z UE PO KL) 4018 106.488,85  

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń   20.882,80  

    Składki na ubezpieczenia społeczne (środki z UE PO KL) 4118 18.265,65  

    Składki na Fundusz Pracy (środki z UE PO KL) 4128 2.617,15  

 III   Dotacje   35.955,00  

    Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 
Polityki Rolnej ( środki z UE PO KL) 2008 30.562,00  

    Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 
Polityki Rolnej ( współf. z budż. państwa PO KL) 2009 5.393,00  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   74.928,35  

    Zakup materiałów i wyposażenia (środki z UE PO KL) 4218 19.040,00  

    Zakup usług pozostałych (środki z UE PO KL) 4308 27.200,00  

    Podróże służbowe krajowe (środki z UE PO KL) 4418 850,00  

    Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (środki z 
UE PO KL) 4448 2.678,35  



    Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej (środki z UE PO KL) 4708 14.450,00  

    Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych(środki z UE PO KL) 4748 1.785,00  

    Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 
(środki z UE PO KL) 4758 8.925,00  

 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE   3.995,00  

    Dotacje rozwojowe ( środki z UE PO KL) 6208 3.396,00  

    Dotacje rozwojowe ( współf.z budż.państwa PO KL) 6209 599,00  

    OGÓŁEM   242.250,00  
 
 
 

WYDATKI LISTOPAD/2007 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr X/181/07 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 9.11.2007r. 

Departament Mienia, Geodezji, Kartografii i Planowania Przestrzennego 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   202.300,00  
I  Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników   106.488,85  
  Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki z UE PO KL) 4018 106.488,85  
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   20.882,80  
  Składki na ubezpieczenia społeczne (środki z UE PO KL) 4118 18.265,65  
  Składki na Fundusz Pracy (środki z UE PO KL) 4128 2.617,15  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   74.928,35  
  Zakup materiałów i wyposażenia (środki z UE PO KL) 4218 19.040,00  
  Zakup usług pozostałych (środki z UE PO KL) 4308 27.200,00  
  Podróże służbowe krajowe (środki z UE PO KL) 4418 850,00  

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (środki z 
UE PO KL) 4448 2.678,35  

  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej (środki z UE PO KL) 4708 14.450,00  

  Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych(środki z UE PO KL) 4748 1.785,00  

  Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 
(środki z UE PO KL) 4758 8.925,00  

  OGÓŁEM   202.300,00  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

WYDATKI LISTOPAD/2007 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr X/181/07 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 9.11.2007r. 

Departament Mienia, Geodezji, Kartografii i Planowania Przestrzennego 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   35.955,00  
III  Dotacje   35.955,00  

  Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 
Polityki Rolnej ( środki z UE PO KL) 2008 30.562,00  

  Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 
Polityki Rolnej ( współf. z budż. państwa PO KL) 2009 5.393,00  

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   3.995,00  
  Dotacje rozwojowe ( środki z UE PO KL) 6208 3.396,00  
  Dotacje rozwojowe ( współf.z budż.państwa PO KL) 6209 599,00  
  OGÓŁEM   39.950,00  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



       Zał. Nr 2c 
       do uchwały Nr  X/181 /07 
        Sejmiku Województwa 
       Świętokrzyskiego 
       z dnia 9.11.2007r. 
        
        
        

Wydatki na Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-2013 realizowany ze środków pochodzących z funduszy  
    strukturalnych w 2007 roku   
        
        
       w złotych 
                              z tego źródła finansowania:   
L.p. Projekt Dział Rozdział Wydatki 2007 Środki Środki Środki 

       ogółem: z budżetu z budżetu z Unii Europejskiej 
         j.s.t. państwa   
1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Wydatki bieżące: x x      2 758 505,00               5 393,00                2 753 112,00     
1 Program: PO KL 2007- 2013         
  Priorytet: X - Pomoc Techniczna     
  Działanie: 10.1 Pomoc Techniczna     
               
    750 75018      2 520 250,00                    2 520 250,00     
2 Program: PO KL 2007- 2013         
  Priorytet: X - Pomoc Techniczna     
  Działanie: 10.1 Pomoc Techniczna     
               
    853 85332         202 300,00                       202 300,00     
3 Program: PO KL 2007- 2013         
  Priorytet: VII Promocja integracji społecznej     
  Działanie: 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji    
               



    853 85395          35 955,00               5 393,00                    30 562,00     
1 2 3 4                  5,00     6 7 8 
  Wydatki majątkowe             224 995,00                 599,00                   224 396,00     
4 Program: PO KL 2007- 2013         
  Priorytet: X - Pomoc Techniczna     
  Działanie: 10.1 Pomoc Techniczna     
               
    750 75018         221 000,00                       221 000,00     
5 Program: PO KL 2007- 2013         
  Priorytet: VII Promocja integracji społecznej     
  Działanie: 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji    
               
    853 85395            3 995,00                  599,00                      3 396,00     

Ogółem              
            2 983 500,00                          -               5 992,00                2 977 508,00     
                




